АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   08 мая 2019 г.                                  с. Лазо                                                          № 193

Об отмене постановления администрации Лазовского муниципального
района от 19.04.2019г №182 «Об установлении нормативов потребления

твердого топлива при наличии печного отопления для населения
Лазовского муниципального района»

    В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лазовского муниципального

района,  администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановление и.о. главы Лазовского муниципального района от 19.04.2019 г.

 № 182 «Об установлении нормативов потребления твердого топлива  при наличии

печного  отопления  для  населения Лазовского  муниципального  района»  считать

утратившим силу.

2.  Руководителю  аппарата  администрации   Лазовского  муниципального  района

Матвеенко  Л.Р.  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  сайте

администрации Лазовского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Лазовского муниципального  района                                      Д.А. Ртищев